

Helsingin kaupunki

OmaStadi-hanke 2022–2023

KAPTEENINPUISTIKON UUDISTAMINEN

Lähtökohtana Kapteenipuistikon parannuksen suunnittelussa on toiminut OmaStadi-hankeessa esitetyt toiveet sekä Kapteenipuistikon kulttuurihistoriallisesti arvokkaat erityispiirteet. OmaStadi-hankkeessa toivottiin puistikon vehreyden parantamista sekä puistikon toiminnallisuuden kehittämistä. Suunnitelmassa on ehdotettu vehreyttä lisääviä toimenpiteitä sekä uusia kalusteita, jotka sopivat Kapteenipuistikon nykyiseen ilmeeseen.

Puistikon vehreyden lisäämiseksi suunnitelmassa esitetään toisen istutusaiheen rakentamista puistikkoon. Uusi istutus toistaa muotokieleltään olemassa olevaa pyöreää istutusaihetta penkkeineen. Uuteen istutusalueeseen on suunniteltu istutettavaksi uusi kukkiva pienpuu, perennoja, sipulikasveja sekä pensaita.

Kapteenipuistikon pohjois- ja etelälaidalla sijaitsevat istutusalueet täydennysistutetaan perennoilla ja sipulikukilla. Ajatuksena on, että istutusalueiden annetaan kasvaa dynaamisesti, mikä tarkoittaa, että jatkossa parhaiten pärjääväksi todettuja kasvilajeja lisätään tarvittaessa muiden huonosti pärjäävien kasvilajien tilalle. Istutusalueiden dynaaminen hoito mahdollistaa paremmin lehmuksien alla olevien haastavien kasvuolosuhteiden huomioonottamisen. Kapteenipuistikon haastavat kasvuolosuhteet johtuvat kuivasta ja varjoisesta kasvupaikasta lehmuksien alla. Lisäksi lehmuksien juuristo täyttää kasvualustan sekä imee veden ja ravinteet.

Luonnon monimuotoisuuden tukemiseksi puistikkoon sijoitetaan hyönteisiä ajatellen uusia lahorunkoja etelälaidan istutusalueeseen ja lehmuksiin asennetaan uusia linnunpönttöjä. Lisäksi on esitetty köynnöksien istuttamista puistikon etelälaidalla olevaan ristikkopylvääseen. Nämä luovat linnuille suojaisen piiloutumispaikan.

Kapteenipuistikon toiminnallisuuden lisäämiseksi suunnitelmassa esitetään uusia penkkejä ja uusia pingispöytiä sekä osoitetaan petankin pelaamiseen tarkoitettu alue. Pingispöydät sijoitetaan puiston eteläpuolelle. Olemassa olevat neonvihreät kesäkukkaruukut poistetaan. Uudet hillitymmän väriset kesäkukkaruukut sijoitetaan leikkipaikan aidan viereen sisäänkäyntiportin molemmin puolin. Uusien kalusteiden lopullinen määrä toteutuu OmaStadi-budjetin raameissa.